
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

REGIONE SICILIA 

 

 

 

Direzione Didattica Statale 

 “Francesco Orestano” 

Scuola dell’Infanzia e Primaria 

Via Conte Federico, 1-3 Palermo-tel 091/9828966, fax 091/9828975 

Cod.Fisc.80015400825-Cod.Mecc.PAEE03200B 

e-mail:paee03200b@istruzione.it – Pec :  paee03200b@pec.istruzione.it 

sito web :www. direzionedidatticaorestano.gov.it 

 

 

OGGETTO: Nomina Responsabile pubblicazione dati sito web istituzionale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 – Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 – Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 

15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e 

trasparenza delle pubbliche amministrazioni; 

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n. 190 – Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 – Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 

di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 25 maggio 2016, n. 97 – Revisione e semplificazione delle 

disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza 

(Attuazione delega L. n. 124/2015); 

DISPONE 

di assumere l’incarico di Responsabile pubblicazione dati sul sito web istituzionale. 





Il presente dispositivo viene pubblicato nel sito Internet alla sezione 

Amministrazione Trasparente. 

Il nominativo del Responsabile pubblicazione dati sito web istituzionale deve essere 

altresì comunicato all’USR per la Sicilia per l’aggiornamento dal Piano Triennale di 

Prevenzione della Corruzione. 

Il Dirigente Scolastico 

Palma Sicuro 


